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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

04/07/2017

12:15:58

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2017 AL 30/06/2017
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 

       7.266.961.920
          61.452.000
         112.464.000
         620.073.160

          17.247.973
           3.000.000
           1.500.000

           3.897.000
          73.548.103
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         132.881.250
         441.000.000
          49.875.000
         261.078.000

          88.800.000
           3.500.000
          30.000.000

          75.469.199
          10.000.000

           2.000.000

          10.163.680
           8.512.452

          24.868.010

         100.000.000

          30.337.632
                   0
                   0

           2.528.136

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

-          5.000.000

         606.866.149
           1.024.200
           6.520.800

                   0

           3.151.770
                   0
                   0

                   0
           5.667.013
          21.550.000

                   0

                   0

          18.740.552
          20.306.936

                   0
          17.555.339

           6.200.000
                   0
                   0

          11.785.965
                   0

                   0

           1.700.055
           1.964.508

           4.303.000

                   0

         496.582.906
                   0

           5.477.472
                   0

             608.853
                   0
                   0

                   0
           4.760.292
          21.550.000

                   0

                   0

          18.740.552
          20.306.936

                   0
          17.555.339

           6.200.000
                   0
                   0

           5.373.949
                   0

                   0

             453.348
                   0

                   0

                   0

       7.297.299.552
          61.452.000
         112.464.000
         622.601.296

          17.247.973
           3.000.000
           1.500.000

           3.897.000
          73.548.103
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         132.881.250
         441.000.000
          49.875.000
         261.078.000

          88.800.000
           3.500.000
          30.000.000

          75.469.199
          10.000.000

           2.000.000

          10.163.680
           8.512.452

          24.868.010

          95.000.000

       6.690.433.403
          60.427.800
         105.943.200
         622.601.296

          14.096.203
           3.000.000
           1.500.000

           3.897.000
          67.881.090
         285.450.000

           2.000.000

          15.000.000

         114.140.698
         420.693.064
          49.875.000
         243.522.661

          82.600.000
           3.500.000
          30.000.000

          63.683.234
          10.000.000

           2.000.000

           8.463.625
           6.547.944

          20.565.010

          95.000.000

         110.283.243
           1.024.200
           1.043.328

                   0

           2.542.917
                   0
                   0

                   0
             906.721

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

           6.412.016
                   0

                   0

           1.246.707
           1.964.508

           4.303.000

                   0

 110

 120

 130
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 190

 210

 220

 230

 240

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       8.060.951.080

          21.747.973

         384.445.103

         901.834.250

         122.300.000

          85.469.199

           2.000.000

          18.676.132

         124.868.010

          32.865.768

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-          5.000.000

       8.093.816.848

          21.747.973

         384.445.103

         901.834.250

         122.300.000

          85.469.199

           2.000.000

          18.676.132

         119.868.010

         614.411.149

           3.151.770

          27.217.013

          56.602.827

           6.200.000

          11.785.965

                   0

           3.664.563

           4.303.000

       7.479.405.699

          18.596.203

         357.228.090

         845.231.423

         116.100.000

          73.683.234

           2.000.000

          15.011.569

         115.565.010

         502.060.378

             608.853

          26.310.292

          56.602.827

           6.200.000

           5.373.949

                   0

             453.348

                   0

         112.350.771

           2.542.917

             906.721

                   0

                   0

           6.412.016

                   0

           3.211.215

           4.303.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       9.491.278.406

         444.871.833

          32.865.768

                   0

       9.524.144.174

         444.871.833

         707.582.759

          49.539.528

       8.816.561.415

         395.332.305

         591.782.350

           5.827.297

         115.800.409

          43.712.231

UNIVERSIDADES NACIONALES       10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2017 AL 30/06/2017
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

 250

 260

 260

 280

 290

 320

 330

 330

 340

 340

 360
 360

 390

 520

 530

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

 10
 30

 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

          10.000.000

           4.765.200

         130.000.000

          43.554.000

          25.539.292

           9.206.000

          20.900.000

         130.000.000

          17.307.000

          49.632.270

          13.740.943
           2.250.000

          10.000.000

          25.000.000

          80.000.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

-          9.206.000

                   0

-         10.000.000

                   0

          19.206.000

                   0
                   0

                   0

-         25.000.000

                   0

                   0

                   0

          13.200.000

          16.586.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.247.910

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

          15.000.000

           4.765.200

         130.000.000

          43.554.000

          25.539.292

                   0

          20.900.000

         120.000.000

          17.307.000

          68.838.270

          13.740.943
           2.250.000

          10.000.000

                   0

          80.000.000

          15.000.000

           4.765.200

         116.800.000

          26.968.000

          25.539.292

                   0

          20.900.000

         120.000.000

          17.307.000

          63.590.360

          13.740.943
           2.250.000

          10.000.000

                   0

          80.000.000

                   0

                   0

          13.200.000

          16.586.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.247.910

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

 240
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 260

 280

 290

 320

 330
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 530

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          10.000.000

         134.765.200

          43.554.000

          25.539.292

           9.206.000

         150.900.000

          66.939.270

          15.990.943

          10.000.000

          25.000.000

          80.000.000

           5.000.000

                   0

                   0

                   0

-          9.206.000

-         10.000.000

          19.206.000

                   0

                   0

-         25.000.000

                   0

          15.000.000

         134.765.200

          43.554.000

          25.539.292

                   0

         140.900.000

          86.145.270

          15.990.943

          10.000.000

                   0

          80.000.000

                   0

          13.200.000

          16.586.000

                   0

                   0

                   0

           5.247.910

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.000.000

         121.565.200

          26.968.000

          25.539.292

                   0

         140.900.000

          80.897.360

          15.990.943

          10.000.000

                   0

          80.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          13.200.000

          16.586.000

                   0

                   0

                   0

           5.247.910

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         253.036.213

         195.000.000

                   0

                   0

         253.036.213

         195.000.000

           5.247.910

                   0

         247.788.303

         195.000.000

                   0

                   0

           5.247.910

                   0
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNE'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2017 AL 30/06/2017
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550
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 841
 842

 910

 920

 30

 30

 30
 30

 30

 30

   1

   1

   1
   1

   1

   1

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS 
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

          80.000.000

          10.000.000

          10.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          25.000.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

         105.000.000

          10.000.000

          10.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

         105.000.000

          10.000.000

          10.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

 540

 590

 840

 910

 920

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

          80.000.000

          10.000.000

          25.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          25.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         105.000.000

          10.000.000

          25.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         105.000.000

          10.000.000

          25.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          25.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          25.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          25.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

      10.411.186.452           32.865.768       10.444.052.220          762.370.197        9.681.682.023          597.609.647          164.760.550T o t a l   G e n e r a l:
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